

# **Themor ApS**

**Elgårdsmindeparken 28, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 39 22 18 37**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

**Claus Hornbek Jonathansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Themor ApS  
Elgådsmindeparken 28  
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 22 18 37

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Hornbek Jonathansen, Elgådsmindeparken 28, 8362 Hørning

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                    | 2022/23        | 2021/22<br>(Ikke<br>underlagt<br>udvidet<br>gennemgang) |
|-----------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-10.138</b> | <b>-3.500</b>                                           |
| Resultat af kapitalinteresse            | -60.520        | -483                                                    |
| Andre finansielle indtægter             | 64.480         | -33.330                                                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -82.764        | -16.652                                                 |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-88.942</b> | <b>-53.965</b>                                          |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0                                                       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-88.942</b> | <b>-53.965</b>                                          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                                                         |
| Disponeret fra overført resultat        | -88.942        | -53.965                                                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-88.942</b> | <b>-53.965</b>                                          |

## Balance 30. juni

| Aktiver                  |                                     |                  |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------------------|
| Note                     |                                     | 2023             | 2022                                |
|                          |                                     |                  | (Ikke underlagt udvidet gennemgang) |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                  |                                     |
| 3                        | Kapitalinteresse                    | 348.798          | 409.318                             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | 348.798          | 409.318                             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>348.798</b>   | <b>409.318</b>                      |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                  |                                     |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat         | 20.378           | 8.811                               |
|                          | Tilgodehavender i alt               | 20.378           | 8.811                               |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.463.030        | 1.393.782                           |
|                          | Værdipapirer i alt                  | 1.463.030        | 1.393.782                           |
|                          | Likvide beholdninger                | 21.629           | 1.856                               |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>1.505.037</b> | <b>1.404.449</b>                    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b>1.853.835</b> | <b>1.813.767</b>                    |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                  |                                     |
|------------------------------------------|------------------|-------------------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>      | <u>2022</u>                         |
|                                          |                  | (Ikke underlagt udvidet gennemgang) |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                                     |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000                              |
| Overført resultat                        | 929.384          | 1.018.326                           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>979.384</b>   | <b>1.068.326</b>                    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500            | 2.500                               |
| Anden gæld                               | 871.951          | 742.941                             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 874.451          | 745.441                             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>874.451</b>   | <b>745.441</b>                      |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.853.835</b> | <b>1.813.767</b>                    |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 50.000                    | 1.018.326                | 1.068.326      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -88.942                  | -88.942        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>929.384</b>           | <b>979.384</b> |

## Noter

|                                                | 2022/23          | 2021/22<br>(Ikke<br>underlagt<br>udvidet<br>gennemgang) |
|------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                                                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                | 1                                                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                                                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 82.764           | 16.652                                                  |
|                                                | <b>82.764</b>    | <b>16.652</b>                                           |
| <b>3. Kapitalinteresse</b>                     |                  |                                                         |
| Kostpris 1. juli 2022                          | 1.086.405        | 0                                                       |
| Overført fra associeret virksomhed             | 0                | 843.782                                                 |
| Tilgang i årets løb                            | 0                | 242.623                                                 |
| <b>Kostpris 30. juni 2023</b>                  | <b>1.086.405</b> | <b>1.086.405</b>                                        |
| Opskrivninger 1. juli 2022                     | -610.052         | 0                                                       |
| Overført fra associeret virksomhed             | 0                | -346.439                                                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -32.449          | 23.477                                                  |
| Udbytte                                        | 0                | -287.090                                                |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>             | <b>-642.501</b>  | <b>-610.052</b>                                         |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022         | -67.035          | 0                                                       |
| Overført fra associeret virksomhed             | 0                | -43.210                                                 |
| Årets afskrivninger på goodwill                | -28.071          | -23.825                                                 |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b> | <b>-95.106</b>   | <b>-67.035</b>                                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>     | <b>348.798</b>   | <b>409.318</b>                                          |
| I regskabsposten indgår goodwill med           | 45.250           | 73.321                                                  |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med    | 0                | 50.955                                                  |

## Noter

|                                                                          | 30/6 2023                  | 30/6 2022                           |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------|
|                                                                          |                            | (Ikke underlagt udvidet gennemgang) |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                            |                                     |
|                                                                          | <b>Børsnoterede aktier</b> | <b>Børsnoterede obligationer</b>    |
| Dagsværdi 30. juni 2023                                                  | 956.700                    | 506.330                             |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -34.553                    | -1.336                              |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                          |                            |                                     |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.    |                            |                                     |
| <b>6. Eventualposter</b>                                                 |                            |                                     |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                             |                            |                                     |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.                    |                            |                                     |
